procedimiento de Adjudicación Directa como caso de excepción a la Licitación 
Pública, para la adquisición de la renovación del licenciamiento de los Firewell's 
centrales Checkpoint, que incluya soporte técnico, con la empresa Onlinet, S.A. de I 
C.V., por la cantidad de $750,604.68 (setecientos cincuenta mil seiscientos cuatro 
pesos 68/100 M.N.), incluyendo impuestos, y vigencia de un año a partir del 22 de 
mayo de 2024. 

El Presidente en uso de la voz, sometió a consideración de las y los integrantes del Comité el ~ 
proyecto de Orden del día, sin que hubieran intervenciones al respecto, por lo que solicitó al

[...]

procedimiento de Adjudicación Directa como caso de excepción a la Licitación 
Pública, para la adquisición de la renovación del licenciamiento de los Firewell's 
centrales Checkpoint, que incluya soporte técnico, con la empresa Onlinet, S.A. de 
C.V., por la cantidad de $750,604.68 (setecientos cincuenta mil seiscientos cuatro 
pesos 68/100 M.N.), incluyendo impuestos, y vigencia de un año a partir del 22 de 
mayo de 2024. 

El Presidente en uso de la voz, sometió a consideración de las y los integrantes del Comité el 
único punto referido en el Orden del día, y les cedió el uso de la palabra por si hubiera algún